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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     28
     28
-------
      1
  17869
   7388
   7383

Klatovy Klatovy
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Pavel Strolený                               44        1.          1388
 2.     Petr Votípka                                 46        2.          1289
 3.     Jiří Pohanka                                 49        3.          1258
 4.     Stanislav Šafránek                           50        4.          1082

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Rehák                               44        1.           754
 2.     Vlasta Komaňská                              71        4.           693

Volební strana č. 4 - Sdružení pro Klatovy
 1.     Jiří Štancl                                  66        1.          1537
 2.     Jan Papež                                    44        4.          1083
 3.     Ivan Baroch                                  63        2.          1063

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Martin Kříž                                  41        1.          2473
 2.     Michal Janek                                 69        4.          1874
 3.     Jaroslav Pleticha                            32        7.          1606
 4.     Peter Pošefka                                59        5.          1351
 5.     Jaromír Veselý                               62        3.          1317

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Jelínek                               54       11.          1172

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Stanislav Haviar                             32        1.           945
 2.     Jiří Zavřel                                  32        3.           718

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Rudolf Salvetr                               54        1.          3608
 2.     Václav Chroust                               55        2.          3282
 3.     Miloš Chroust                                48        6.          2804
 4.     Bohumil Kuneš                                40       10.          2482
 5.     Vítězslav Šklebený                           51       12.          2356
 6.     Aleš Buriánek                                66        5.          2277
 7.     Lukáš Kopecký                                32        8.          2183
 8.     Hana Kristová                                60        3.          2074
 9.     Petr Fiala                                   42        4.          1971
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10.     Martin Mašek                                 39        7.          1836

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Danuše Tejčková                              47        5.          1013
 2.     Zdeněk Korec                                 58        6.           995
 3.     Václav Jarošík                               61        7.          1041
 4.     Josef Preisler                               61        8.           976
 5.     Václav Holub                                 43        9.           971
 6.     Jaroslav Mařík                               44       10.           940
 7.     Šárka Vítková                                55       11.           916
 8.     Dagmar Reitmaierová                          66       12.           902
 9.     Karel Strnad                                 61       13.           963
10.     Pavel Toman                                  46       14.           905
11.     Jiří Kaiser                                  43       15.           961
12.     Zdeněk Rückl                                 30       16.           913
13.     Lenka Lipková                                40       17.           859
14.     Václav Bálek                                 74       18.           851
15.     Renáta Tomanová                              43       19.           847
16.     Ladislav Matějka                             60       20.           853
17.     Marie Brejchová                              71       21.           794
18.     Michal Curko                                 55       22.           773
19.     Petr Toman                                   18       23.           759
20.     Ladislav Černý                               45       24.           764

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Kalivoda                             65       10.           655
 2.     Petr Frydrych                                50        2.           621
 3.     Jarmila Antalová                             60        6.           608
 4.     František Geiger                             46        3.           603
 5.     Jiří Veselý                                  69       15.           589
 6.     Miroslav Kavij                               54        5.           561
 7.     Michal Vizinger                              43        7.           569
 8.     Zdeněk Buček                                 43        8.           574
 9.     Michal Kubeš                                 21        9.           529
10.     Bohuslava Vizingerová                        66       11.           553
11.     Jan Smolík                                   67       12.           503
12.     Josef Veselý                                 65       13.           539
13.     Jana Šimková                                 55       14.           541
14.     Jan Zdvořák                                  66       16.           488
15.     Libor Suchý                                  52       17.           502
16.     Eva Veselá                                   69       18.           498
17.     Rudolf Kovačík                               68       19.           484
18.     Jan Kopp                                     72       20.           469
19.     Ladislav Hanus                               75       21.           464
20.     Marie Edlová                                 73       22.           456
21.     Václav Kubát                                 70       23.           452
22.     Jiří Vondráček                               71       24.           508
23.     Růžena Rubášová                              72       25.           424
24.     Jiří Bulka                                   75       26.           410
25.     Václav Kacerovský                            79       27.           403

Volební strana č. 4 - Sdružení pro Klatovy
 1.     František Musil                              61        5.           973
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 2.     Pavel Voráč                                  39       15.           867
 3.     Václav Fiala                                 63        6.           861
 4.     Michal Kučera                                54       10.           804
 5.     Karel Viták                                  50        3.           695
 6.     Josef Janda                                  37        7.           450
 7.     Michal Hosnedl                               34        8.           535
 8.     Stanislav Dubský                             61        9.           555
 9.     Jan Humplík                                  62       11.           704
10.     Jaroslav Hostaš                              64       12.           661
11.     Jaroslav Janský                              49       13.           620
12.     Bohumil Novák                                59       14.           467
13.     Petr Sklenář                                 48       16.           453
14.     Josef Hosnedl                                34       17.           443
15.     Petr Klimeš                                  43       18.           545
16.     Marek Hnojský                                40       19.           513
17.     Jan Benda                                    56       20.           351
18.     Miroslav Byrtus                              39       21.           417

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Věra Tomaierová                              66        2.          1306
 2.     Karel Kotěšovec                              57        6.          1271
 3.     Pavel Koura                                  41       10.          1261
 4.     Lukáš Helm                                   38        8.          1200
 5.     Jaroslav Nejdl                               65        9.          1183
 6.     Jana Toušová                                 48       11.           986
 7.     Markéta Vondrová                             45       12.           558
 8.     Tomáš Brada                                  48       13.           916
 9.     Roman Schavel                                42       14.           729
10.     Jan Auermüller                               35       15.           750
11.     Jan Piorecký                                 44       16.           795
12.     Karel Bárta                                  61       17.           793
13.     Jiří Valenta                                 48       18.           710
14.     Jindřich Suchý                               61       19.           596
15.     Jaroslav Voráč                               65       20.           796
16.     Stanislav Šlehofer                           60       21.           599
17.     Jiří Nejdl                                   35       22.           720
18.     Jiří Gabriel                                 60       23.           576
19.     František Joachimsthaler                     46       24.           575
20.     Ladislava Kauerová                           28       25.           454
21.     Jana Kasalová                                54       26.           598
22.     Jiří Jiřík                                   65       27.           641

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dušan Kučera                                 51        9.           658
 2.     Věra Šlajsová                                56        2.           618
 3.     Igor Jakubčík                                51        1.           561
 4.     Miroslav Karnet                              68        5.           509
 5.     Luboš Čapek                                  59        3.           344
 6.     Petra Kobrnová                               38        4.           317
 7.     Hana Vačkářová                               51        6.           351
 8.     Václav Veselý                                54        7.           307
 9.     Hana Marková                                 62        8.           315
10.     Michaela Sekyrová                            39       10.           278
11.     Milada Čermáková                             29       12.           288
12.     Pavel Šefl                                   41       13.           295
13.     Jaroslav Bukovský                            25       14.           289
14.     Antonín Fára                                 37       15.           325
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15.     Milada Čermáková                             60       16.           295
16.     Hana Kučerová                                75       17.           263
17.     Zdeňka Pelíšková                             74       18.           261
18.     Miroslav Drastich                            53       19.           247
19.     Hana Veselá                                  60       20.           239
20.     Marcel Moudrý                                35       21.           282
21.     Jana Čapková                                 54       22.           235
22.     Milena Špatenková                            73       23.           286
23.     Karel Křenek                                 71       24.           270
24.     Stanislava Pelíšková                         67       25.           210
25.     Josef Šerý                                   66       26.           208
26.     Ivan Šlajs                                   57       27.           235

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Tomáš Kozák                                  34        9.           620
 2.     Radek Vojta                                  46        4.           587
 3.     Petra Haviarová                              38       13.           542
 4.     Ondřej Škába                                 34        2.           540
 5.     Alena Balíková                               55        7.           525
 6.     Michal Klasna                                31        6.           512
 7.     Josef Kubát                                  22        5.           485
 8.     Helena Wachtlová                             34        8.           453
 9.     Vendula Šindelářová                          39       10.           497
10.     Pavel Polák                                  31       11.           440
11.     Andrea Janočová                              31       12.           414
12.     Jiří Řáha                                    27       14.           405
13.     Eva Horáková                                 50       15.           406
14.     Pavel Kardoš                                 25       16.           391
15.     Michaela Baumlová                            32       17.           457
16.     Tereza Hanketová                             30       18.           394
17.     Filip Jandl                                  26       19.           372
18.     Miluše Blahníková                            34       20.           371
19.     Naďa Klasnová                                34       21.           371
20.     Jan Vlček                                    28       22.           423
21.     Josef Kubát                                  52       23.           329
22.     Lucie Šnorová                                29       24.           321
23.     Pavla Kejzlarová                             21       25.           309
24.     Lenka Klasnová                               28       26.           307
25.     Jaroslav Bauml                               34       27.           309

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Rubáš                                  51        9.          2003
 2.     Marie Hulešová                               66       11.          1756
 3.     Vladimír Král                                62       13.          1951
 4.     Stanislav Kopáček                            45       14.          1990
 5.     Michal Sedláček                              51       15.          1775
 6.     Václav Nováček                               44       16.          1773
 7.     Jiří Kubát                                   59       17.          1840
 8.     Rudolf Lang                                  46       18.          1738
 9.     Tomáš Matějka                                42       19.          1640
10.     Kateřina Vágnerová                           36       20.          1827
11.     Zdeněk Baselides                             45       21.          1617
12.     Michael Sattler                              22       22.          1473
13.     Michal Vondryska                             47       23.          1455
14.     Stanislav Míka                               77       24.          1470
15.     Karel Mráz                                   81       25.          1530
16.     Martin Pytel                                 48       26.          1300

555771 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jan Bostl                                    20       27.          1184

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KLATOVŠTÍ PATRIOTI - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:   1756, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Svoboda                                   208
              2.    Jaroslav Pitule                                    N
              3.    Václav Janda                                     145
              4.    Luboš Pitule                                     123
              5.    Tomáš Ryba                                       140
              6.    Jarmila Turková                                   77
              7.    Eva Kauerová                                      98
              8.    Karolina Aksamitová                               66
              9.    Jakub Lužný                                       91
             10.    František Heidler                                 53
             11.    Dana Kellnerová                                   85
             12.    Tomáš Pikhart                                    125
             13.    Eva Švorčíková                                   126
             14.    Dana Bohůnková                                    88
             15.    Petr Eiben                                        80
             16.    Jarmila Vrácovská                                 50
             17.    Zdeňka Lenková                                    69
             18.    Jana Lužná                                        81
             19.    Ladislav Kauer                                    51

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  23013, hranice:     1053,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Strolený                                  1388
              2.    Petr Votípka                                    1289
              3.    Jiří Pohanka                                    1258
              4.    Stanislav Šafránek                              1082
              5.    Danuše Tejčková                                 1013
              6.    Zdeněk Korec                                     995
              7.    Václav Jarošík                                  1041
              8.    Josef Preisler                                   976
              9.    Václav Holub                                     971
             10.    Jaroslav Mařík                                   940
             11.    Šárka Vítková                                    916
             12.    Dagmar Reitmaierová                              902
             13.    Karel Strnad                                     963
             14.    Pavel Toman                                      905
             15.    Jiří Kaiser                                      961
             16.    Zdeněk Rückl                                     913
             17.    Lenka Lipková                                    859
             18.    Václav Bálek                                     851
             19.    Renáta Tomanová                                  847
             20.    Ladislav Matějka                                 853
             21.    Marie Brejchová                                  794
             22.    Michal Curko                                     773
             23.    Petr Toman                                       759
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             24.    Ladislav Černý                                   764

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  14450, hranice:      588,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Rehák                                   754
              2.    Petr Frydrych                                    621
              3.    František Geiger                                 603
              4.    Vlasta Komaňská                                  693
              5.    Miroslav Kavij                                   561
              6.    Jarmila Antalová                                 608
              7.    Michal Vizinger                                  569
              8.    Zdeněk Buček                                     574
              9.    Michal Kubeš                                     529
             10.    Jaromír Kalivoda                                 655
             11.    Bohuslava Vizingerová                            553
             12.    Jan Smolík                                       503
             13.    Josef Veselý                                     539
             14.    Jana Šimková                                     541
             15.    Jiří Veselý                                      589
             16.    Jan Zdvořák                                      488
             17.    Libor Suchý                                      502
             18.    Eva Veselá                                       498
             19.    Rudolf Kovačík                                   484
             20.    Jan Kopp                                         469
             21.    Ladislav Hanus                                   464
             22.    Marie Edlová                                     456
             23.    Václav Kubát                                     452
             24.    Jiří Vondráček                                   508
             25.    Růžena Rubášová                                  424
             26.    Jiří Bulka                                       410
             27.    Václav Kacerovský                                403

Volební strana č. 4 - Sdružení pro Klatovy
Počet hlasů pro stranu:  14597, hranice:      764,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štancl                                     1537
              2.    Ivan Baroch                                     1063
              3.    Karel Viták                                      695
              4.    Jan Papež                                       1083
              5.    František Musil                                  973
              6.    Václav Fiala                                     861
              7.    Josef Janda                                      450
              8.    Michal Hosnedl                                   535
              9.    Stanislav Dubský                                 555
             10.    Michal Kučera                                    804
             11.    Jan Humplík                                      704
             12.    Jaroslav Hostaš                                  661
             13.    Jaroslav Janský                                  620
             14.    Bohumil Novák                                    467
             15.    Pavel Voráč                                      867
             16.    Petr Sklenář                                     453
             17.    Josef Hosnedl                                    443
             18.    Petr Klimeš                                      545
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             19.    Marek Hnojský                                    513
             20.    Jan Benda                                        351
             21.    Miroslav Byrtus                                  417

Volební strana č. 5 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  26634, hranice:     1084,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kříž                                     2473
              2.    Věra Tomaierová                                 1306
              3.    Jaromír Veselý                                  1317
              4.    Michal Janek                                    1874
              5.    Peter Pošefka                                   1351
              6.    Karel Kotěšovec                                 1271
              7.    Jaroslav Pleticha                               1606
              8.    Lukáš Helm                                      1200
              9.    Jaroslav Nejdl                                  1183
             10.    Pavel Koura                                     1261
             11.    Jana Toušová                                     986
             12.    Markéta Vondrová                                 558
             13.    Tomáš Brada                                      916
             14.    Roman Schavel                                    729
             15.    Jan Auermüller                                   750
             16.    Jan Piorecký                                     795
             17.    Karel Bárta                                      793
             18.    Jiří Valenta                                     710
             19.    Jindřich Suchý                                   596
             20.    Jaroslav Voráč                                   796
             21.    Stanislav Šlehofer                               599
             22.    Jiří Nejdl                                       720
             23.    Jiří Gabriel                                     576
             24.    František Joachimsthaler                         575
             25.    Ladislava Kauerová                               454
             26.    Jana Kasalová                                    598
             27.    Jiří Jiřík                                       641

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7459, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Pošarová                                   494
              2.    Jana Parajňáková                                 356
              3.    Pavel Pošar                                      371
              4.    Šárka Chalupná                                   308
              5.    Petra Doležalová                                 306
              6.    Marcel Piták                                     294
              7.    Irena Trnková                                    307
              8.    Josef Fuchs                                      266
              9.    Emilie Nejdlová                                  313
             10.    Antonín Trylč                                    265
             11.    Lucie Baláková                                   266
             12.    Pavla Šilhavá                                    269
             13.    Václav Toman                                     284
             14.    Stanislav Vlasák                                 271
             15.    Alena Karlíčková                                 253
             16.    Libuše Parajňáková                               253
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             17.    Ivana Pešková                                    257
             18.    Marta Tomanová                                   251
             19.    Luboš Mach                                       255
             20.    Anna Hlůžková                                    242
             21.    Lenka Vlasáková                                  241
             22.    Marie Stupková                                   237
             23.    Miroslav Flaisig                                 236
             24.    Eva Tomanová                                     227
             25.    Marie Vlasáková                                  221
             26.    Hana Duchková                                    212
             27.    Anna Hladíková                                   204

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9658, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Igor Jakubčík                                    561
              2.    Věra Šlajsová                                    618
              3.    Luboš Čapek                                      344
              4.    Petra Kobrnová                                   317
              5.    Miroslav Karnet                                  509
              6.    Hana Vačkářová                                   351
              7.    Václav Veselý                                    307
              8.    Hana Marková                                     315
              9.    Dušan Kučera                                     658
             10.    Michaela Sekyrová                                278
             11.    Ondřej Jelínek                                  1172
             12.    Milada Čermáková                                 288
             13.    Pavel Šefl                                       295
             14.    Jaroslav Bukovský                                289
             15.    Antonín Fára                                     325
             16.    Milada Čermáková                                 295
             17.    Hana Kučerová                                    263
             18.    Zdeňka Pelíšková                                 261
             19.    Miroslav Drastich                                247
             20.    Hana Veselá                                      239
             21.    Marcel Moudrý                                    282
             22.    Jana Čapková                                     235
             23.    Milena Špatenková                                286
             24.    Karel Křenek                                     270
             25.    Stanislava Pelíšková                             210
             26.    Josef Šerý                                       208
             27.    Ivan Šlajs                                       235

Volební strana č. 8 - Společně pro Klatovy
Počet hlasů pro stranu:   6874, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Pučelík                                    411
              2.    Otakar Čerba                                     546
              3.    Petr Pavlas                                      500
              4.    Pavel Novák                                      262
              5.    Josef Kubec                                      253
              6.    Zbyněk Juračka                                   238
              7.    Jana Marcinková Smolová                          353
              8.    Štěpán Končal                                    287
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              9.    Nikola Novák                                     241
             10.    Martin Flax                                      262
             11.    Ivana Kunešová                                   266
             12.    Jaroslav Kumbera                                 188
             13.    Jan Vrána                                        335
             14.    Jan Houba                                        161
             15.    Miloslav Trefanec                                349
             16.    Libor Procházka                                  195
             17.    Petr Pavlas                                      298
             18.    Jan Šašek                                        245
             19.    Ladislava Váňová                                 166
             20.    Eva Pučelíková                                   139
             21.    Jaroslav Holeček                                 184
             22.    Martin Bošek                                     279
             23.    Stanislav Janoušek                               128
             24.    Vlastimil Sankot                                 145
             25.    Josef Pučelík                                    135
             26.    David Černý                                      145
             27.    Ladislav Bohatý                                  163

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  12443, hranice:      506,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Haviar                                 945
              2.    Ondřej Škába                                     540
              3.    Jiří Zavřel                                      718
              4.    Radek Vojta                                      587
              5.    Josef Kubát                                      485
              6.    Michal Klasna                                    512
              7.    Alena Balíková                                   525
              8.    Helena Wachtlová                                 453
              9.    Tomáš Kozák                                      620
             10.    Vendula Šindelářová                              497
             11.    Pavel Polák                                      440
             12.    Andrea Janočová                                  414
             13.    Petra Haviarová                                  542
             14.    Jiří Řáha                                        405
             15.    Eva Horáková                                     406
             16.    Pavel Kardoš                                     391
             17.    Michaela Baumlová                                457
             18.    Tereza Hanketová                                 394
             19.    Filip Jandl                                      372
             20.    Miluše Blahníková                                371
             21.    Naďa Klasnová                                    371
             22.    Jan Vlček                                        423
             23.    Josef Kubát                                      329
             24.    Lucie Šnorová                                    321
             25.    Pavla Kejzlarová                                 309
             26.    Lenka Klasnová                                   307
             27.    Jaroslav Bauml                                   309

Volební strana č. 10 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  53195, hranice:     2167,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

555771 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Rudolf Salvetr                                  3608
              2.    Václav Chroust                                  3282
              3.    Hana Kristová                                   2074
              4.    Petr Fiala                                      1971
              5.    Aleš Buriánek                                   2277
              6.    Miloš Chroust                                   2804
              7.    Martin Mašek                                    1836
              8.    Lukáš Kopecký                                   2183
              9.    Josef Rubáš                                     2003
             10.    Bohumil Kuneš                                   2482
             11.    Marie Hulešová                                  1756
             12.    Vítězslav Šklebený                              2356
             13.    Vladimír Král                                   1951
             14.    Stanislav Kopáček                               1990
             15.    Michal Sedláček                                 1775
             16.    Václav Nováček                                  1773
             17.    Jiří Kubát                                      1840
             18.    Rudolf Lang                                     1738
             19.    Tomáš Matějka                                   1640
             20.    Kateřina Vágnerová                              1827
             21.    Zdeněk Baselides                                1617
             22.    Michael Sattler                                 1473
             23.    Michal Vondryska                                1455
             24.    Stanislav Míka                                  1470
             25.    Karel Mráz                                      1530
             26.    Martin Pytel                                    1300
             27.    Jan Bostl                                       1184

........................................20:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Rostislav Klemsa

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Topinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klatovy Klatovy
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  170079               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KLATOVŠTÍ PATRIOTI-sd.DSZ a NK     1756   18     113386,00            1,54
č. 2 - ANO 2011                          23013   24     151181,33           15,22
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    14450   27     170079,00            8,49
č. 4 - Sdružení pro Klatovy              14597   21     132283,66           11,03
č. 5 - Nestraníci                        26634   27     170079,00           15,65
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     7459   27     170079,00            4,38
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       9658   27     170079,00            5,67
č. 8 - Společně pro Klatovy               6874   27     170079,00            4,04
č. 9 - Česká pirátská strana             12443   27     170079,00            7,31
č.10 - Občanská demokratická strana      53195   27     170079,00           31,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sdružení pro Klatovy
      Nestraníci
      Česká str.sociálně demokrat.
      Česká pirátská strana
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           53195,00    10 - Občanská demokratická strana  
   2.           26634,00     5 - Nestraníci                    
   3.           26597,50    10 - Občanská demokratická strana  
   4.           23013,00     2 - ANO 2011                      
   5.           17731,66    10 - Občanská demokratická strana  
   6.           14597,00     4 - Sdružení pro Klatovy          
   7.           14450,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.           13317,00     5 - Nestraníci                    
   9.           13298,75    10 - Občanská demokratická strana  
  10.           12443,00     9 - Česká pirátská strana         
  11.           11506,50     2 - ANO 2011                      
  12.           10639,00    10 - Občanská demokratická strana  
  13.            9658,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            8878,00     5 - Nestraníci                    
  15.            8865,83    10 - Občanská demokratická strana  
  16.            7671,00     2 - ANO 2011                      
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  17.            7599,28    10 - Občanská demokratická strana  
  18.            7298,50     4 - Sdružení pro Klatovy          
  19.            7225,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            6658,50     5 - Nestraníci                    
  21.            6649,37    10 - Občanská demokratická strana  
  22.            6221,50     9 - Česká pirátská strana         
  23.            5910,55    10 - Občanská demokratická strana  
  24.            5753,25     2 - ANO 2011                      
  25.            5326,80     5 - Nestraníci                    
  26.            5319,50    10 - Občanská demokratická strana  
  27.            4865,66     4 - Sdružení pro Klatovy          

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Sdružení pro Klatovy               3
 5 - Nestraníci                         5
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 9 - Česká pirátská strana              2
10 - Občanská demokratická strana      10

........................................20:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Rostislav Klemsa

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Topinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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